1.  配当予想修正の理由

 当社は株主の皆様への利益還元を重要な経営課題のひとつとして位置づけており、企業体質の充実・強化を図りつつ、
中期経営計画での利益配分について、連結配当性向３０％を目途に実施しております。

 平成22年3月期の期末配当金につきましては、ステンレス鋼業界において第３四半期以降の限定的な在庫調整によりフ
ェロニッケル販売数量は減少するも、フェロニッケル販売価格の指標となるＬＭＥニッケル価格が第３四半期において予想
を上回り、引続き第４四半期も堅調に推移するものと見込まれるため、期末配当予想を１株あたり８円とし、既に実施しまし
た中間配当４円を含め、年間１２円に修正いたしました。

2.  修正の内容

以 上

平成22年2月10日
各 位

上場会社名 大平洋金属株式会社

代表者 代表取締役社長 村井 浩介

（コード番号 5541）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 庭山 隆夫

（TEL 03-3201-6681）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年2月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年10月29日発表）

― 4.00 ― 5.00 9.00

今回修正予想 ― ― ― 8.00 12.00

当期実績 ― 4.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 11.00 ― 6.00 17.00